DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a CÂMARA

MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO MARANHÃO, pessoa jurídica de Direito Público interno,

inscrita no CNPJ 23.689.177/0001-42. Com sede e foro no município de ROSÁRIO DO

MARANHÃO, Estado do Maranhão, Praça Governador Ivar Figueiredo Saldanha, S/N

Centro, CEP: 65.150-000, NÃO REALIZOU NENHUMA OBRA nos exercícios de

2021,2022, 2023 e 2024. Atestamos, portanto, a não realização de Obras pela CÂMARA

MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO MARANHÃO, durante o período mencionado. Declaro,

ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

.

_________________________________________

RACHID JOÃO SAUAIA

Presidente da Câmara Municipal de Rosário – MA

Biênio 2025/2026.

		2025-03-25T22:25:51-0300
	RACHID JOAO SAUAIA:01786374323
	Eu sou o autor desse documento